

## ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

## "РЕСПУБЛИКАНСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ" (РММК)

Российская Федерация, Республика Дагестан, 367026, г. Махачкала, пр-т И. Шамиля, 1

E- mail: Direktor@rmmk05.ru;

Тел/факс: +7 (928) 254- 53-53;

Тел. моб.: +7 (928) 298 - 91-34 Сайт:<u>www.rmmk05.ru</u>

## ПРИКАЗ (распоряжение)

19.04.2019<sub>Γ</sub>. № 040

«Об утверждении перечня должностей работников ПО АНО РММК, выполнение обязанностей по которым связано с коррупционными рисками»

## ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей работников ПО АНО РММК, выполнение обязанностей по которым связано с коррупционными рисками:

№ п/п	Должность
1.	Директор
2.	Заместитель директора по УР
3.	Бухгалтер
	Секретарь
5.	Заведующий хозяйством
6.	Комендант (учебного корпуса, общежития)
	Преподаватель
8.	Заведующий столовой

- 2. Комиссии по противодействию коррупции в ПО АНО РММК ознакомить заинтересованных лиц с настоящим перечнем.
- 3. Системному администратору разместить на официальном сайте ПО АНО РММК в сети «Интернет» в разделе «Противодействие коррупции» всю информацию регулирующую организацию и деятельность Комиссии по противодействию коррупции в срок до 30.04.2019г.
- 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Б.И. Гогурчунов

Директор